АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУХОНАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020 г.  №  17-п
	О внесении изменений в постановление администрации Чухонастовского сельского поселения № 6-п от 01.02.2011г «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чухонастовского сельского поселения, постановляю:
1. В постановление администрации Чухонастовского сельского поселения № 6-п от 01.02.2011г «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области»    http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/.

Глава Чухонастовского сельского поселения                                            Н.В. Пименов
Приложение

к постановлению администрации

Чухонастовского сельского поселения

от  10.02.2020г №  17-п
Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии:

	Пименов Николай Викторович
Глава Чухонастовского сельского поселения

	Заместитель председателя:

	Волкова Наталья Ивановна
Учитель  русского языка и литературы Филиалa  МБОУ Антиповской СШ «Чухонастовская ООШ»

	Секретарь комиссии:

	Дорохова Алевтина Юрьевна
специалист 2 категории администрации Чухонастовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Трещева Галина Анатольевна
Заведующая Чухонастовским сельским клубом

	Рыльцев Александр Николаевич
Депутат Чухонастовского сельского Совета